
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Покровская средняя общеобразовательная школа» 

С.Покровка, Локтевского района, Алтайского края 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От «29 » 08 . 2024г № 54/4 

 
 

об утверждении плана ВШК, расписания занятий и графика работы кабинетов, перечня 

рабочих программ Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

В целях обеспечения качества и эффективности образовательного процесса посредством 

использования комплекса учебного оборудования, по предметным областям «Физика», 

«Химия», «Биология», при реализации курсов внеурочной деятельности и дополнительных 

общеразвивающих программ естественно-научной и технической направленностей", а 

также достижения показателей реализации Центра Точки роста. приказываю: 

 

1. Утвердить План внутришкольного контроля за организацией учебно-воспитательного 

процесса в Центре образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на 2024-2025 учебный год согласно Приложению №1 

2. Утвердить расписание занятий в Центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год согласно 

Приложению №2 

3. Утвердить график работы кабинетов в Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год согласно 

Приложению №3 

4. Утвердить перечень рабочих программ, реализуемых на базе Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» МКОУ 

«Покровская СОШ» 

2024-2025 учебный год согласно Приложению № 4 

5. Утвердить  План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год согласно приложению № 5 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

И.о.директора: Шумахер Н.В. 

E=skola_pokrov 
ska@mail.ru 
Основание: Я 
являюсь 
автором этого 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Бастраков Н.В.    

Стрельцова Т.В.      

р Н_В_ 
Шумахе 

mailto:ska@mail.ru


 

Приложение №4 

к приказу № 54/4 от 29.08.24г 

 

 

 

 

 

 

Перечень рабочих программ, реализуемых на базе 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МКОУ «Покровская СОШ» 

2024-2025 учебный год 
 

№ п/п Наименование программы Класс 

1 Рабочая программа курса внеурочной 
деятельности «Биолог- исследователь» 

5, 9 

2 Рабочая программа курса внеурочной 

деятельности  «Юный химик» 

8 

3 Рабочая программа курса внеурочной 
деятельности «Физика вокруг нас» 

7 

 


	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ

